PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº 1743/GP/TRT 19ª, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2013

  O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO,  NO EXERCÍCIO
DA PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais; e tendo em vista o
contido no ATO TRT19ª GP Nº 241/2013, de 18-12-2013,

  RESOLVE:

Art. 1º. Manter lotado no Gabinete do Exmo. Senhor Juiz Josimar
Batista dos Santos, Juiz Titular da 2ª Vara do Trabalho de Maceió/AL, convocado para
compor a bancada do Tribunal Pleno desta Corte, no período de 18-12-2013 a 18-6-2014,
em vaga decorrente da concessão de Aposentadoria do Excelentíssimo Senhor
Desembargador Jorge Bastos da Nova Moreira, o servidor Edinaldo Almeida Silva,
Técnico Judiciário, Área de  Atividades: Administrativa, Especialidade: Segurança.

                            Art. 2º . Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir de 18-12-2013.

Publique-se.

• original assinado

JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
Desembargador Vice-Presidente,

no exercício da Presidência.